อำนวยความปลอดภัยติดต้ังป้ายท่ีดินสงวนนอกเขตทาง ทล.๒๒ 05.๐๓๐๑ ตอน บ้านยา-สว่างแดนดิน ที ่

กม.๖๑+๑๗๙ ด้านซ้ายทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิวัฒนา 

สว่างท่ออัดแรง (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๑๕,๔๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๕

วิขาญ ผิวดำ

(นายวิขาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)